
Zarządzenie Nr 117/2023  

  z dnia 11.08.2023 r. 

Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

 

 

w sprawie:  likwidacji i przekształcenia jednostek organizacyjnych działalności podstawowej 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 4 pkt 41 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25.01.2023 r.) oraz § 27 ust. 2 

Regulaminu Organizacyjnego Uczelni (t.j. Zarządzenie Nr 56/2021 z dnia 22.03.2021 r.  

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Z dniem 01.10.2023 r. przekształcam Katedrę Stomatologii Zachowawczej z Endodoncją 

Wydziału Nauk Medycznych w Zabrzu w ten sposób że: 

1) Zakład Stomatologii Zachowawczej z Endodoncją włączam do Katedry Stomatologii 

Zachowawczej z Endodoncją i nadaję nazwę Katedra i Zakład Stomatologii 

Zachowawczej z Endodoncją, 

2) Zakładowi Propedeutyki Stomatologii nadaję charakter jednostki samodzielnej, 

3) w miejsce Zakładu Chorób Przyzębia i Błony Śluzowej Jamy Ustnej tworzę Katedrę  

i Zakład Chorób Przyzębia i Błony Śluzowej Jamy Ustnej. 

 

§ 2 

W Zarządzeniu Nr 104/2023 z dnia 20.07.2023 r. uchyla się § 3 pkt 4. 

§ 3 

Przeprowadzenie czynności związanych ze zmianami, o których mowa w § 1  powierzam: 

1) w zakresie spraw personalnych - Kierownikowi Działu ds. Pracowniczych i Socjalnych, 

2) w zakresie spraw majątkowych - Kierownikowi Działu Ewidencji Rzeczowych 

Składników Majątkowych i Kierownikowi Działu Inwentaryzacji. 

 

§ 4 

Zobowiązuję: 

1) Dział Organizacyjno-Prawny do uaktualnienia Zarządzenia Nr 30/2011 z dnia 

21.03.2011r. z późn. zm. w sprawie podporządkowania, struktury i symboli jednostek 

organizacyjnych działalności podstawowej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach, 

2) Dział ds. Ochrony Zdrowia do uwzględnienia zmiany wynikającej z treści Zarządzenia  

w strukturach organizacyjnych właściwych podmiotów leczniczych. 



§ 5 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 6 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Nauk Medycznych 

w Zabrzu.  

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
− Prorektorzy, 

− Dziekani Wydziałów,  

− Kwestor, 

− Z-cy Kanclerza, 

− Dyrektor Biblioteki, 

− Dział Bibliografii i Dokumentacji  

− Dział Kosztów, 

− Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych, 

− Dział Ewidencji Rzeczowych Składników Majątkowych, 

− Dział Inwentaryzacji, 

− Dział ds. Ochrony Zdrowia, 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a. 

Do wiadomości: 

− wszystkie jednostki organizacyjne  


